
  

VIANDE BOVINE :  
5 STEAKS # À GRILLER  
NETTO
650 g environ

12€
49

Le kg

Origine

France
Origine

France

AVEC VOS GRILLADES 
C’EST FRITES 

OU         SALADE !ET  

DU MARDI 14 AU LUNDI 20 MAI 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

DU MARDI 14 AU LUNDI 20 MAI 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.



Chez Netto toute l’année, nous vous proposons un large choix de produits 
frais à savourer. Fruits et légumes de saisons, viandes françaises et poissons 

s’invitent dans vos rayons préférés pour donner des couleurs ensoleillées 
à vos barbecues, grillades, et salades gourmandes. Les alertes discount 

se prêtent aussi au jeu du frais et vous réservent de belles surprises.

AU MENU ? 
DES PRODUITS FRAIS 

DANS VOS ASSIETTES ! 

POMME DE TERRE  
DE CONSOMMATION
Variété : Agata  
ou Challenger  
ou Melody  
ou Taisya 
Calibre : 40/60mm 
Catégorie : 1 
Traitement anti-germinatif 
Le �let de 5 kg 

DU MERCREDI 15 MAI AU 
JEUDI 16 MAI 2024(a)

Origine

France
OrigineOrigine

France
4 PAVÉS DE SAUMON  
SANS ARÊTES  
NETTO
500 g

DU JEUDI 16 MAI AU 
VENDREDI 17 MAI 2024(a)

Elevé en

Norvège 
ou Ecosse(k)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.2 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 Fruits et Légumes ____________________________________________________________________________________________________________________

 Fleurs et plantes_______________________________________________________________________________________________________________

 Plantes_______________________________________________________________________________________

BANANE
Variété : Cavendish 
Catégorie : 1

1€
05

Le kg

Origine

Afrique ou Amérique 
ou Antilles françaises(k)

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 165-196g 
Catégorie : 1 
Soit 0.56€ la pièce au lot, 
0.73€ la pièce vendue seule

1€
68

Le lot de 3

LOT DE 3Origine

Pérou ou Kenya 
ou Afrique du Sud(k)

RADIS ROSE
Catégorie : 1 
Soit 0.75€ la pièce au lot, 
0.99€ la pièce vendue seule

1€
50

Le lot de 2 bottes

LOT DE 2 BOTTES

DU MARDI 14 AU SAMEDI 18 MAI 2024(a)

Origine

France
Origine

France

ARUM COULEUR POT 12 CM
Coloris variés

4€
99

La plante

OEILLET POT 1 LITRE
Coloris variés

3€
59

La plante

DU MERCREDI 15 AU LUNDI 20 MAI 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 3 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 Boucherie ______________________________________________________________________________________________________________________________________

 Volaille______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Pains, viennoiseries et pâtisseries__________________________________________________________________________________

 Volaille______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Pains et pâtisseries__________________________________________________________________________________________________________________

3 CÔTES DE PORC MARINÉES  
À LA PROVENÇALE  
NETTO
ou 3 côtes de porc marinées  
à la mexicaine 
590 g environ

6€
99

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

France

VIANDE BOVINE : 8 STEAKS HACHÉS  
20% MG  
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g -  
10,56 € le kg

8€
45

La barquette

Origine

France
OrigineOrigine

France

ESCALOPE DE DINDE  
NETTO
1 kg - 8,99 € le kg

8€
99

La barquette

Origine

France
Origine

France

PINTADE  
P'TIT DUC
1,2 kg environ

6€
99

Le kg

Origine

France
Origine

France

BAGUETTES GARANCE NATURE X3 ∏
2+1 offerte - soit 750 g - 2,53 € le kg

1€
90

Le lot de 3

2+1 offerteFabriqué en

France

MAXI ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X4 Ω
ou café ou café/chocolat 
360 g - 11,92 € le kg

4€
29

La boite de 4

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne 
faut pas le recongeler. Suggestions de présentation.4 



T-SHIRT HOMME  
KAPPA
Tailles : M au XXL 
Matière : 100% coton 
Différents coloris

6€
99

19€
00

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 824 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SHORT HOMME CHINO  
TED LAPIDUS
Matière : 100% coton 
Tailles : S au XXL 
Différents coloris

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 824 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

JARRE EN VERRE
Capacité : 1,5 L 
Existe en noir ou blanc

2€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 350 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOLS EN VERRE AVEC COUVERCLES BLEUS
Matériel : verre et plastique 
Volume : 160 ml, 250 ml, 410 ml, 580 ml, 1 000 ml

6€
99

Le lot de 5

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 



SÉLECTION MÉDITERRANÉE  

CHIFFONNADE  
DE COPPA PRESTO  
CORTE GUSTO
80 g - 62,50 € le kg 
Par 2 (160 g) : 6,60 € au lieu de 10 € 
41,25 € le kg au lot
ou chiffonnade de mortadelle presto 
à 3,60 € la barquette 
80 g - 45 €  le kg 
Par 2 (160 g) : 4,75 € au lieu de 7,20 € 
29,69 €  le kg au lot
ou chiffonnade de jambon cuit presto 
à 4,70 € la barquette 
100 g - 47 €  le kg 
Par 2 (200 g) : 6,20 € au lieu de 9,40 € 
31 €  le kg au lot

1€
60

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€

Soit 6,60 € les 2

DU MARDI 14 AU LUNDI 27 MAI 2024(a)

Origine

Italie
JAMBON CRU ITALIEN 
MONTORSI
90 g - 20,89 € le kg

1€
88

2,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

l'unité

Transformé en

Italie

MORTADELLE  
MONTORSI
120 g - 13,17 € le kg

1€
58

2,40 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La barquette

Origine

Italie

PARMIGIANO REGGIANO COPEAUX AOP
fromage au lait cru de vache  
à 30% Mat.Gr sur produit �ni 
100 g - 23,10 € le kg
ou mozzarella di bufala campana pot AOP 
fromage au lait de buf�onne à 25% Mat.Gr sur produit �ni 
à 1,84 € la pièce au lieu de 2,80 €  
100 g - 18,40 €  le kg

2€
31
3,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La pièce

Origine

Italie

CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE LÉGÈRE  
NETTO
à 15% Mat. Gr sur produit �ni 
450 ml - 2,33 € le litre

1€
05

1,20 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

CIABATTA ∏
300 g - 3,97 € le kg

1€
19

La pièce

Transformé en

France

PANETTONE AU BEURRE  
CIRO
800 g - 5,68 € le kg

4€
54
6,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

2 PINSAS À GARNIR
500 g - 7,98 € le kg

3€
99

La barquette

Transformé en

Italie

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de 
cuisson. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.Crédit 
Photo  : Adobe Stock.6 



 Produits corses______________________________________________________________________________

SPAGHETTI  
TREO
ou tagliatelle 
ou feuilles de lasagne 
250 g - 9,56 € le kg

2€
39

L'unité

Origine

Italie
Transformé en

Italie

MEZZALUNA 4 FROMAGES  
TREO
ou tortellini jambon cru 
250 g - 7,56 € le kg

1€
89

2,87 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

SPAGHETTI  
PASTIFICIO LIGUORI
ou linguine  
ou casarecce  
ou farfalle 
500 g - 3,28 € le kg

1€
64

2,35 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

PASSATA PURÉE DE TOMATES  
CIRO
680 g - 2,04 € le kg

1€
39

1,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité
PESTO ALLA GENOVESE 
CIRO
ou rosso 
180 g - 11,28 € le kg

2€
03

2,90 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le bocal

DOC PROSECCO EXTRA DRY 
CONTARINI
75 cl - 7,27 € le litre

5€
45

La bouteille

IGP ILE DE BEAUTÉ ROSÉ 
ALIVETTO
75 cl - 7,93 € le litre

5€
95

La bouteille

CORSICA AFFINÉ BIÈRE DE CHÂTAIGNE
fromage au lait de brebis à 29% Mat.Gr sur produit �ni 
210 g - 26,90 € le kg

5€
65

La pièce

DU MARDI 14 AU LUNDI 20 MAI 2024(a)

Origine

France
Origine

FranceFrance

SOLEIL SUR LES BONNES AFFAIRES

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix 
publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  7 



SÉLECTION APÉRO  

JAMBON SEC ITALIEN  
NETTO
6 tranches - soit 100 g - 
16,40 € le kg

1€
64

1,83 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

PAVÉ 5 TRANCHES  
COCHONOU
ou jambon cru sans 
conservateur 4 tranches 
ou saucisson aux 
noisettes 26 tranches 
80 g - 25 € le kg

2€

La barquette

Transformé en

France

FILET MIGNON FUME  
NATURE TRANCHÉ  
BAHIER
100 g - 23 € le kg

2€
30

La barquette

Transformé en

France

+1 vignette

MINI SAUCISSONS SECS  
AUX NOISETTES  
NETTO
ou mini saucissons secs  
ou mini chorizo 
75 g - 14,13 € le kg

1€
06

1,18 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

RILLETTES DE POULET RÔTI   
NETTO
220 g - 7,64 € le kg

1€
68

1,87 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

APÉRICUBE  
BEST OF DES SAVEURS
ou cocktail 
à 19.5% Mat. Gr  
sur produit �ni 
ou tonic  
à 20% Mat. Gr sur produit �ni 
fromage au lait de vache pasteurisé 
250 g - 15,96 € le kg 
Par 2 (500 g) : 5,58 € au lieu de 7,98 € 
11,16 € le kg au lot

1€
59

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
99

Soit 5,58 € les 2

Origine

France
Origine

FranceFrance

RILLETTES  
DÉMARCHE RESPONSABLE  
DE THON NATURE 
PETIT NAVIRE
ou de thon aux olives vertes  
ou de saumon 
2x125g - soit 250 g - 14 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,90 € au lieu de 7 € 
9,80 € le kg au lot

1€
40

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
50

Soit 4,90 € les 2

BÂTONNETS SAUCE 
MAYONNAISE
PETITS CORAYA
ou bâtonnets sauce 
cocktail 
ou bâtonnets fromage 
blanc aneth citron 
42 bâtonnets + 6 offerts
- soit 474 g - 9,47 € le kg

4€
49

L'unité

+ 6 offertsTransformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.8 



DES OFFRES À PARTAGER

NOIX DE CAJOU GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
125 g - 12,72 € le kg 
Par 2 (250 g) : 2,70 € au lieu de 3,18 € 
10,80 € le kg au lot

1€
11

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
59

Soit 2,70 € les 2

PISTACHES GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
250 g - 11,56 € le kg

2€
89

3,44 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

TORTILLAS CHIPS NATURE 
DORITOS
160g + 10% offert - soit 176 g - 12,50 € le kg

2€
20

Le sachet

+1 vignette

100% PUR JUS MULTIFRUITS 
NETTO
1 l - 1,35 € le litre 
Par 2 (2 l) : 2,16 € au lieu de 2,70 € 
1,08 € le litre au lot

0€
81

-40 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
35

Soit 2,16 € les 2

BIÈRE BLONDE 
LA GOUDALE
ou Ambrée - 7.2% vol. 
ou Rubis - 5% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l - 3,07 € le litre 
Par 2 (3 l) : 6,90 € au lieu de 9,20 € 
2,30 € le litre au lot

2€
30

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
60

Soit 6,90 € les 2

BOISSON AROMATISÉE À BASE  
DE VIN ROSÉ PAMPLEMOUSSE 
BARZINHO
75 cl - 2,77 € le litre

2€
08

2,61 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -40% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 14 au lundi 20 mai 2024 (hors Top-rayon)*

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 14 au lundi 20 mai 2024  

(hors Top-rayon)*

FILETS DE HARENGS FUMÉS  
NETTO
500 g - 9,36 € le kg

1€
57

sur ma carte* 

3€
11

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
68

L'unité 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

GÉSIERS DE CANARD CONFITS DU SUD OUEST  
DELPEYRAT
250 g - 22,36 € le kg

1€
sur ma carte* 

4€
59

La barquette 
Avantage carte déduit

5€
59

La barquette 
Prix payé en caisse

Origine

France
OrigineOrigine

France

GAUFRES MOLLES  
NETTO
260 g - 1,80 € - 
6,92 € le kg 
Par 2 : 2x260 g - 
soit 520 g

1€
20

sur ma carte* 

2 achetés

2€
40

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
60

les 2 unités 
Prix payé en caisse

PURÉE DE BROCOLIS 
SURGELÉE
NETTO
750 g - 1,59 € l'unité - 
2,12 € le kg 
Par 2 : 2x750 g -  
soit 1,5 kg

1€
08

sur ma carte* 

2 achetés

2€
10

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
18

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DISSOLVANT 250ML  
NETTO(b)

250 ml -  
8,68 € le litre

0€
73

sur ma carte* 

1€
44

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
17

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.10 #



Produits 
Partenaires

BILLES CHOCOLATÉES CACAHUÈTE  
ENROBÉES DE CHOCOLAT 
M&M'S
550 g - 8,27 € le kg

1€
50

sur ma carte* 

3€
05

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
55

L'unité 
Prix payé en caisse

BOISSON ÉNERGISANTE  
CRAZY TIGER
1 l - 1,99 € la bouteille -  
1,99 € le litre 
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l

1€
12

sur ma carte* 

2 achetés

2€
86

Les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
98

Les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

ÉTAGÈRE RANGE CHAUSSURES
Matière : Plastique et métal 
Dimensions : 50 x 19 x H 66 cm 
Coloris : Gris 
Les 4 étages peuvent contenir  
au total 8 paires de chaussures

1€
80

sur ma carte* 

2€
69

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
49

DONT 0,13 €
D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

L'unité 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 720 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du Mardi 21 mai 2024 au dimanche 26 mai 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%

DU VENDREDI 17 MAI AU 
DIMANCHE 19 MAI 224(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
 FRUITS ET LÉGUMES

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du Mardi 21 mai 2024 au dimanche 26 mai 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 

UN BON D’ACHAT
DANS VOTRE APPLI

DE

DU VENDREDI 17 MAI AU 
(1)

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" 
dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés 
par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où 
l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats 
réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour 
régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma 
carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte 
du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 11 #



 Charcuterie - Traiteur - Crèmerie __________________________________________________________________________________

CAMEMBERT 8 PORTIONS  
PRÉSIDENT
240 g - 7,75 € le kg 
Par 2 (480 g) : 2,60 €  
au lieu de 3,72 € 
5,42 € le kg au lot
ou Camembert  
fromage au lait  
de vache pasteurisé 
à 21% Mat. Gr sur produit �ni 
250 g - 7,44 €  le kg 
Par 2 (500 g) : 2,60 € au lieu de 3,72 € 
5,20 €  le kg au lot

0€
74

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
86

Soit 2,60 € les 2

Origine

France
OrigineOrigine

France

KIRI DÉLICIEUSEMENT FOUETTÉ
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 28% Mat. Gr sur produit �ni 
125 g - 15,92 € le kg 
Par 2 (250 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 € 
11,12 € le kg au lot

0€
79

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,78 € les 2

Origine

France
OrigineOrigine

France

GRAISSE À FRIRE  
NETTO
1 kg - 4,40 € le kg

4€
40

4,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

Transformé en

France

JEUNES POUSSES  
BONDUELLE
ou jeunes pousses  
et roquette 
145 g + 34% offert  
- soit 194 g -  
10,26 € le kg

1€
99

L'unité

+ 34% 
offert

Transformé en

France

+1 vignette

COEURS DE SCAROLE  
NETTO
200 g - 4,75 € le kg

0€
95
1,10 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

Le sachet

Transformé en

France

JAMBON DE PARIS 
 -25% DE SEL SANS COUENNE 
NETTO
4 tranches  
- soit 120 g -  
12,17 € le kg

1€
46

1,63 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

CRÈME DESSERT  
AU CHOCOLAT 
NETTO
4 x 115g - soit 460 g - 
1,48 € le kg
ou vanille 
à 0,82 € l'unité 
4 x 115g - soit 460 g - 
1,78 €  le kg

0€
68

L'unité

Transformé en

France

YAOURT À LA GRECQUE  
NETTO
Yaourt brassé  
nature au lait entier 
4 x 150G - soit 600 g - 
2,05 € le kg

1€
23

Le pack de 4

Transformé en

France

RIZ AU LAIT À LA VANILLE EN OFFRE 
DÉCOUVERTE
LA LAITIÈRE
ou semoule au lait à la vanille 
en offre découverte 
4 x 115 g - soit 460 g -  
3,41 € le kg 
Par 3 (1,38 kg) :  
2,28 € le kg au lot

1€
57

3,14 € les 3
au lieu de 4,71 € les 3

(5)

OFFERT2+1

Le pack de 4

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 
à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 



 Surgelés ________________________________________________________________________________________________________________________________

 Épicerie ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Boissons____________________________________________________________________________________

BOULETTES AU BOEUF  
SURGELÉES  
NETTO
x30 environ 
900 g - 6,32 € le kg

5€
69

6,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

4 PAVÉS DE SAUMON 
ATLANTIQUE SURGELÉS 
NETTO
500 g - 19,38 € le kg

9€
69
11,13 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

JUST AU FOUR FRITES 
ALLUMETTES SURGELÉES
MC CAIN
910 g - 3,18 € le kg 
Par 2 (1,82 kg) : 4,33 €  
au lieu de 5,78 € 
2,38 € le kg au lot

1€
44

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
89

Soit 4,33 € les 2

EAU MINÉRALE NATURELLE  
CONTREX
6x1,5l - soit 9 l -  
0,34 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,53 €  
au lieu de 6,04 € 
0,25 € le litre au lot

1€
51

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
02

Soit 4,53 € les 2

BIÈRE AROMATISÉE RED  
SOMBRERO
ou mojito  
ou rhum - 5.9% vol. 
50 cl - 2,66 € le litre 
Par 2 (1 l) : 1,99 € au lieu de 2,66 € 
1,99 € le litre au lot

0€
66

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
33

Soit 1,99 € les 2

+1 vignette

CAPSULES DE CAFÉ 
CAPPUCCINO
NETTO
184 g - 18,10 € le kg 
Par 2 (368 g) : 5,66 €  
au lieu de 6,66 € 
15,38 € le kg au lot
ou espresso 
à 3,29 € l'unité 
112 g - 29,38 €  le kg 
Par 2 (224 g) : 5,59 €  
au lieu de 6,58 € 
24,96 €  le kg au lot
ou lungo 
à 2,99 € l'unité 
112 g - 26,70 €  le kg 
Par 2 (224 g) : 5,08 €  
au lieu de 5,98 € 
22,68 €  le kg au lot

2€
33

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
33

Soit 5,66 € les 2

MINI MOELLEUX CHOCOLAT 
NETTO
420 g - 4,86 € le kg

2€
04

L'unité

MADELEINES LONGUES  
NETTO
2x220g - soit 440 g - 
5,20 € le kg

2€
29

2,72 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

+1 vignette

TARTELETTES ABRICOT 
NETTO
ou fraise  
ou choco noisette 
150 g - 6,33 € le kg

0€
95
1,09 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



 Animaux ________________________________________________________________________________________________________________________________

 Hygiène et Entretien __________________________________________________________________________  Loisirs ______________

 Linge de maison __________________________________________________________________________________________________________________________

FRIANDISES PARTY MIX POUR CHAT 
SAVEUR DE L'OCÉAN
FELIX
ou Saveur grillade 
60 g - 13,17 € le kg

0€
79
1,14 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le sachet

CROQUETTES POUR CHIEN JUNIOR 
AU POULET ET AUX LÉGUMES
NETTO
junior 2 à 12 mois 
4 kg - 1,22 € le kg

4€
89
5,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

LOT DE 2 COUSSINS DE SOL  
DOMÉDIA
Housse : 100% coton 
Enveloppe intérieure :  
100% polypropylène  
(uniquement pour le coloris bleu marine) 
Garnissage : 100% polyester 
Différents coloris 
Dim. : 40x40x10 cm 
Ou Assise palette à 19.99€  
dont 0.07€ d'éco-participation mobilier 
Housse et garnissage : 100% coton 
Enveloppe intérieure : 100% polypropylène 
Différents coloris 
Dim. : 80x120x12 cm

9€
99

Le lot

DONT 0,07 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 13 836 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BALLON BIO 23CM
Modèles assortis.

2€
90

L'unité

À partir 
de 1 an

PISTOLET PRÊT À L'EMPLOI  
À L'ACIDE CITRIQUE  
SALLE DE BAIN 
SAINT MARC(b)

ou bicarbonate de soude cuisine 
500 ml - 3,28 € le litre
ou lingettes anti-bactériennes compostables x80

1€
64

2,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

BÉBÉ MAXI CARRÉS  
VISAGE ET CORPS 
NETTO
x50

0€
95

1,90 € les 3
au lieu de 2,85 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

PAPIER TOILETTE DOUX  
NETTO
Double épaisseur x12 
Par 2 : 3,74 €  
au lieu de 5,68 €

0€
90

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
84

Soit 3,74 € les 2

+1 vignette

LINGETTES DOUCEUR  
VISAGE ET CORPS X80  
NETTO

1€
28

2,56 € les 3
au lieu de 3,84 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 
à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et 
réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.14 



 Camping __________________________________________________________________________________________________________________________________________ Camping __________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Maison ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

GLACIERE 24L   
EDA
En polypropylène + isolant polystyrène 
Dim: 40,5 x 27 x 39,5 cm 
Plusieurs coloris disponibles 
Existe également en 35L à 17,99€

12€
99

À partir de

L'unité

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

LOT DE 2 ACCUMULATEURS DE FROID 2X200G
Dim : 8 x 4 x 15 cm

0€
99

L'unité

MACHINE À GLAÇONS  
KITCHENCOOK
Capacité : 1.3 L 
Puissance : 160W max 
Temps de fabrication de glace : de 5 à 12 minutes 
Jusqu'à 12 kg de glaçons en 24h 
2 tailles au choix : petits glaçons (7g), grands glaçons (9g) 
Indicateur de manque d’eau et de bac rempli
Garantie 2 ans

89€
99

249€
99

(13)

L'unité

DONT 0,71 € D'ÉCO-PARTICIPATION

VENTILATEUR DE TABLE  
PULLMAN
2 vitesses + oscillation 
Grille de protection en acier
Puissance : 23W 
Diamètre : Ø 23 cm 
3 hélices
Garantie 2 ans

12€
90

L'unité

DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION

VENTILATEUR SUR PIED  
ESPERANZA
Diamètre : Ø 40 cm 
Pieds antidérapants 
4 vitesses 
Grille de protection  
avant et arrière 
Fréquence : 50 Hz 
Puissance : 50 Watt
Garantie 2 ans

19€
90

29€
98

(13)

L'unité

DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION

VENTILATEUR COLONNE  
PULLMAN
Hauteur 80 cm 
3 Vitesses + oscillation 
Grille de protection 
Puissance : 50W 
Base Ronde 
Large sortie d’aération
Garantie 2 ans

19€
90

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE
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Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 14 au lundi 20 mai 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S20 - 052. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

FRAISE MARIGUETTE
Catégorie : 1 

PRIX 
COÛTANT  ***

La barquette de 250g BARQUETTE DE 250G

DU MARDI 14 AU SAMEDI 18 MAI 2024(a)

Origine

France
Origine

France

36 CHIPOLATAS  
NETTO
ou 36 chipolatas aux herbes 
1,8 kg

DU VENDREDI 17 MAI AU SAMEDI 18 MAI 2024(a)

Origine

France
Origine

France
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ***Prix d’achat + Transport + Marge minimum + TVA. Suggestions de présentation. 
Crédit photo : Getty Images.




